
 
 
 
 
ที่ ศก (ส.อบต.) ๘๒๗.๐๕/ว 003                                              ที่ทำการองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
                                        ต. โคกเพชร  อ.ขุขันธ  ศรีสะเกษ  ๓๓๑๔๐   

                                                                31       พฤษภาคม   2566 

เรื่อง   เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชรสมัยสามัญ   สมัยที่  2  ประจำป  ๒๕66 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร     

สิ่งที่สงมาดวย   ๑. สำเนาประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร             จำนวน  ๑  ชุด 

                   ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร   ไดมีมตเิห็นชอบในการประชุมสภาองคการบริหาร
สวนตำบลโคกเพชร ประจำป 2566  สมัยสามัญ สมัยที่  ๑  เม่ือวันที่ 13 กุมภาพันธ  ๒๕66 และไดกำหนดการ
ประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยที่ 2 ประจำป  ๒๕66  นั้น 
                   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕2  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล
พ.ศ. ๒๕๓๗ แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่๖) และระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ.
๒๕๔๗  ขอ ๒2 จึงขอเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชรสมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำป 2566 
ในระหวางวันที่ ๑6 - 30 มิถุนายน ๒๕66  สำหรับวันนัดประชุมสภาทองถิ่นนั้นจะแจงใหทราบในหนังสือนัด
ประชุมสภาทองถิ่นในคราวตอไป 

                   จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ  
 
                                                             ขอแสดงความนับถือ 

                                                                     
                                                             (นายอุดร    มลูดับ) 
                                ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
                   
 
   

 
สำนักปลัดองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
ฝายกิจการสภา 
โทร/โทรสาร ๐๘ – ๙625 - 7945 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 

                              เรื่อง  เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
สมัยสามัญ  สมัยที่  2  ประจำป  ๒๕66 

                            *********************************************** 

                ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร   ไดมีมติเห็นชอบในการประชุมสภาองคการบริหาร
สวนตำบลโคกเพชร สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำป 2566 เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ ๒๕66 โดยไดกำหนดการ
ประชุมสภาสมัยสามัญ   สมัยที่  2  ประจำป  ๒๕66 นั้น 
               อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕2 ระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา
ทองถ่ิน  พ.ศ. ๒๕๔๗  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล  พ.ศ. ๒๕๓๗ แกไขเพิ่มเติม 
(ฉบับที่๖) พ.ศ.2552 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. ๒๕47     
แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2545 ขอ ๒๒ จึงขอประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร  
สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำป ๒๕66 ในระหวางวันที่  16 - 30  มิถุนายน  ๒๕66 

              จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

                                  ประกาศ   ณ  วันที่   31   เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕66 

 

                                                              ลงชื่อ                   

                                                                               (นายอุดร      มลูดับ) 
                                                              ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
     

               

 
 
 
 
 
 
 
 
 


